
 

 

 1 

Versija: 1.0 
Datums, kad pēdējo reizi atjaunots: 01.03.2024. 

 

TĪMEKĻA VIETNES PRIVĀTUMA POLITIKA  

INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI RIMI TĪMEKĻA VIETNĒ 

 

MĒS RŪPĒJAMIES PAR JŪSU PRIVĀTUMU 

Jūsu uzticība mums ir svarīga. Mūsu mērķis ir, lai Jūs justos droši, kad izpaužat mums savus personas datus. Personas 

dati ir jebkāda informācija, kas var tikt izmantota, lai identificētu indivīdu.  

Mēs veicam atbilstošus pasākumus, lai nodrošinātu, ka Jūsu personas dati pie mums vienmēr ir drošībā un lai Jūsu 

personas datu apstrāde notiktu atbilstoši spēkā esošajiem datu aizsardzības tiesību aktiem, mūsu iekšējām politikām, 

vadlīnijām un kārtībai. Mēs esam arī iecēluši Datu aizsardzības speciālistu, kura uzdevums ir uzraudzīt, lai mēs ievērotu 

šos tiesību aktus, vadlīnijas un kārtību.  

Mums ir svarīgi būt caurskatāmiem attiecībā uz to , kā mēs apstrādājam Jūsu personas datus. Šajā informatīvajā tekstā 

mēs aprakstām, kā un kur mēs apstrādājam personas datus,1 kad apmeklējat Rimi tīmekļa vietni.2  

KĀDU KATEGORIJU PERSONAS DATUS MĒS IEVĀCAM UN KĀDĒĻ? 

• Rimi tīmekļa vietnes pārvaldība  

Kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietni, mēs apstrādājam datus, kas ir tehniski nepieciešami, lai atspoguļotu Jums tīmekļa 
vietni. Mēs apstrādājam Jūsu personas datus, lai pārvaldītu mūsu tīmekļa vietni un nodrošinātu Jums kā tīmekļa vietnes 

apmeklētājam vislabāko pieredzi.  

▪ Kad Jūs mijiedarbojaties ar mūsu tīmekļa vietni, piemēram, skatāt mūsu digitālos bukletus par piedāvājumiem, 

sadaļu par mūsu darba vakancēm vai apmeklējat citas sadaļas mūsu tīmekļa vietnē, kur atrodama noderīga 

informācija par Rimi pakalpojumiem un produktiem, mēs apstrādājam Jūsu datus, lai nodrošinātu pieprasīto 

informāciju, tostarp pakalpojumu.  

▪ Ja mūsu tīmekļa vietni izmanto informatīvā veidā, piemēram, ja Jūs nereģistrējaties vai citādi nenododat mums 

informāciju, mēs apkopojam tikai tos datus, kurus Jūsu pārlūkprogramma nosūta mūsu serverim.  

▪ Lai iegūtu derīgu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm, mūsu tīmekļa vietnē attiecīgā gadījumā tiek izmantots 

piekrišanas rīks. Apmeklējot mūsu tīmekļa vietni, Jūs varat redzēt sīkdatņu baneri. 

▪ Mūsu tīmekļa vietnē var tikt izmantoti trešo personu rīki, lai uzlabotu Jūsu pieredzi un padarītu to ērtāku. 

Piemēram: 

- kad mūsu tīmekļa vietnē mijiedarbojaties ar videoklipiem, piemēram, par receptēm u.c., tostarp, kad 

atskaņojat videoklipu, tiek izmantota YouTube (Google) funkcija, lai parādītu un atskaņotu videoklipus;  

- mijiedarbojoties ar karti un izvēloties apskatīt tuvāko veikalu, Jums piedāvās ievadīt informāciju par 

veikalu vai kopīgot savu atrašanās vietu, ko izmantos pakalpojums Google Maps, lai parādītu pieprasīto 

informāciju.  

Plašāka informācija par Google konfidencialitātes politiku pieejama: 

https://policies.google.com/privacy?hl=lv un https://www.youtube.com/intl/ALL_lv/howyoutubeworks/our-
commitments/protecting-user-data/ un par privātuma kontrolēm: 

https://policies.google.com/privacy?hl=lv#infochoices.  

• Mūsu tīmekļa vietnē var būt saites uz ārējām lapām, piemēram, sociālajiem tīkliem Facebook, Instagram u.c. 

Lai uzlabotu Jūsu datu aizsardzību, apmeklējot mūsu tīmekļa vietni, šīs pogas izmanto tikai saiti. Šāda veida 

 

1
 Mūsu tīmekļa vietnē mēs apzināti neapkopojam bērnu personas datus. Ja esat jaunāks par attiecīgo vecumu, lūdzu, konsultējieties ar vecākiem vai 

likumīgajiem aizbildņiem. Lūdzu, informējiet mūs, ja rodas kādi jautājumi.  

2
 Informācija par citām personas datu apstrādes darbībām, kas Jūs arī varētu interesēt, ir viegli pieejama mūsu tīmekļa vietnē sadaļā “Privātuma politika”, 

kur atradīsiet tādas sadaļas, kā piemēram, “Sīkdatņu politika”, “Datu apstrāde tiešsaistes medijos”, “Rimi mobilās aplikācijas privātuma politika”, 
“Informācija par personas datu apstrādi Mans Rimi lojalitātes programmā un tiešsaistes veikalā”, “Pretenziju un/vai pieprasījumu izvērtēšanas privātuma 
politika” u. c.  



 

 

 2 

integrācija nodrošina, ka brīdī, kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietni, kurā ir šādas pogas, vēl netiek izveidots 

savienojums ar to serveriem. Kad Jūs noklikšķināt uz pogas, tiek atvērts jauns pārlūkprogrammas logs. 

 

Personas datu kategorijas Atkarībā no tā, kādā veidā izmantojat mūsu vietni, mēs varam apstrādāt šādu 

informāciju par Jūsu apmeklējumu:  

• identifikācijas informācija, piemēram, IP adrese; 

• lietotāja radītie personas dati, piemēram, mijiedarbība un uzvedība 

mūsu tīmekļa vietnē; 

• atrašanās vietas dati, piemēram, ja lietotājs mijiedarbojas ar vietnes 

funkcionalitāti, kas dod iespēju, piemēram, redzēt tuvāko veikalu, 

pamatojoties uz lietotāja atrašanās vietu; 

• savienojuma informācija , piemēram, tehniskā informācija par ierīci, 

tostarp ierīces tips; 

• informācija par notikumu, piemēram, dati un piekļuves laiks; 

• demogrāfiskā  informācija, piemēram, tīmekļa vietnes valoda. 

Papildu informāciju var tikt apstrādāta, piemēram, a tkarībā no lietotāja 

mijiedarbības ar mūsu tīmekļa vietnē pieejamo funkcionalitāti. 

 

Juridiskais pamats Atkarībā no tīmekļa vietnes funkcionalitātes, ko Jūs izvēlaties izmantot,  juridiskais 

pamats var atšķirties (jo dažādas juridiskās prasības var  noteikt arī papildu 

priekšnosacījumus): 

- piekrišana, piemēram, saistībā ar konkrētām sīkdatnēm, piemēram, 

funkcionālajām sīkdatnēm, kuras izvēlaties pieņemt, un, attiecīgā gadījumā, 

saistībā ar konkrētu funkcionalitāti, ko izvēlaties izmantot, piemēram, kad 

izvēlaties parādīt savu atrašanās vietu, lai redzētu tuvākos veikalus;  

- mūsu leģitīmās intereses, piemēram, saistībā ar tīmekļa vietnes kā tādas un 

dažādu tīmekļa vietnes funkcionalitāšu nodrošināšanu, tostarp rīku, kas 

varētu interesēt mūsu vietnes lietotājus, lai ērtāk iegūtu informāciju par mūsu 

produktiem; 

- līgums (pakalpojumu nodrošināšana), piemēram, saistībā ar pieprasīto 

pakalpojumu sniegšanu, utt.  

 

Glabāšanas periods Līdz 14 mēnešiem  

Konkrētām funkcijām var būt atsevišķs glabāšanas periods, piemēram:  

attiecībā uz sīkdatņu pārvaldībai nepieciešamo rīku – atiestatīšana tiek veikta 

regulāri un ne retāk kā reizi 12  mēnešos, ja  vien tiesību aktos nav noteikts cits 

termiņš;  

sīkdatnes tiek glabātas saskaņā ar saglabāšanas politiku, kas norādīta sīkdatņu 

banerī.  

 

• Mērķēta reklāma, kas balstīta uz mārketinga sīkdatnēm Rimi tīmekļa vietnē 

Mēs savā vietnē izmantojam mārketinga sīkdatnes, lai sniegtu atbilstošāku informāciju lietotājam, kuru varētu interesēt 

mūsu zīmols un produkti, un piedāvājumi. Mārketinga sīkdatnes var palīdzēt mums piegādāt piemērotākus ziņojumus, 
kad lietotājs atrodas ārpus Rimi tīmekļa vietnes. Piemēram, Jūs varat redzēt mūsu reklāmas citās ārējās lapās, piemēram, 

ziņu vietnēs, sociālo mediju tīklos u. c. Šīs darbības mērķis ir sniegt lietotājiem lielāku vērtību un informēt lietotājus, kuri 

varētu gūt priekšrocības no mūsu reklāmu satura. 

Lietotāji vienmēr var izvēlēties pieņemt vai noraidīt mūsu tīmekļa vietnes mārketinga sīkdatnes. Piekrišanu mēs saņemam 

iepriekš, izmantojot piekrišanas baneri. Ja lietotājs izvēlas pieņemt mārketinga sīkdatnes mūsu tīmekļa vietnē, mēs to 



 

 

 3 

varam ņemt vērā un darīt visu iespējamo, lai nodrošinātu lietotājam piemērotāku  piedāvājumu saturu, kas varētu interesēt 

lietotājus. Lietotājs vienmēr var veikt izmaiņas sīkdatnēs, izmantojot pārlūkprogrammas iestatījumus.  

Lai izvietotu mūsu reklāmu ārpus Rimi tīmekļa vietnes, mēs sadarbojamies ar platformu nodrošinātājiem, tostarp 

tiešsaistes medijiem un meklētājprogrammām, piemēram, atslēgvārdiem, attēliem, u  c., kuru sīkdatnes akceptējāt mūsu 

tīmekļa vietnē, izmantojot sīkdatņu baneri. Mārketinga sīkdatnes var atrast mūsu tīmekļa vietnes sīkdatņu banera sadaļā 

“Mārketinga sīkdatnes.” 

  

Personas datu kategorijas Mēs varam apstrādāt:  

• identifikācijas informācija, piemēram, lietotāja ID; 

• lietotāja radītie personas dati, piemēram, informācija par darbībām 

mūsu informācijas sistēmās, rīcība digitālajos kanālos; 

• informācija par darījumu, piemēram, pasūtītās preces, produktu cenas; 

• atrašanās vietas dati, piemēram, vispārīgā informācija valsts / reģiona 

/ pilsētas līmenī; 

• savienojuma informācija, piemēram, ierīces veids, operētājsistēmas un 

pārlūkprogrammas  versijas veids. 

 

Juridiskais pamats - Piekrišana saistībā ar mārketinga sīkdatnēm  

 

Glabāšanas periods Mārketinga sīkdatņu kopējais glabāšanas periods ir līdz 6  mēnešiem. 

Papildu informācija par konkrētiem sīkdatņu saglabāšanas periodiem ir pieejama 

mūsu sīkdatņu banerī. 

 

• Rimi tīmekļa vietnes statistika 

Lai pilnveidotu mūsu tīmekļa vietni, tostarp, piemēram, pakalpojumus un klientu pieredzi, statistika, tostarp  analīze par 
lietotāju aktivitāti mūsu  tīmekļa vietnē  ir svarīga . Piemēram, statistika var parādīt, kā darbojas mūsu tīmekļa vietne un 

kā lietotāji izmanto tīmekļa vietni un reklāmas saturu. 

Lai apkopotu statistiku par lietotāju aktivitātēm mūsu tīmekļa vietnē, mēs varam sadarboties ar ārējiem partneriem, 

piemēram, Google Analytics.  

Lai apkopotu statistiku, var tikt izmantotas tā sauktās sīkdatnes. Sīkdatnes ir teksta datnes, kas tiek saglabātas Jūsu ierīc ē 
un atvieglo analīzi par Jūsu darbībām tīmekļa vietnē. Lai iegūtu papildu informāciju par sīkdatnēm, lūdzu, skatiet mūsu 

Sīkdatņu politiku.  

 

Personas datu kategorijas Atkarībā no konkrētā statistikas griezuma var tikt apstrādāta šāda informācija:  

• identifikācijas informācija, piemēram, lietotāja ID;  

• lietotāja radītie personas dati, piemēram, darbības tīmekļa vietnē; 

• demogrāfiskā informācija, piemēram, tīmekļa vietnes valoda; 

• atrašanās vietas dati, piemēram, vispārīga informācija valsts / reģiona / 

pilsētas līmenī; 

• informācija par darījumu, tikai vispārīga informācija, piemēram, 

iegādātās preces un to daudzums, ieskaitot apmeklējumus bez pirkuma; 

• savienojuma informācija, piemēram, ierīces veids. 

 

Juridiskais pamats - Piekrišana, piemēram, ja statistikas dati tiek vākti, pamatojoties uz 

sīkdatnēm. 



 

 

 4 

- Mūsu leģitīmās intereses attiecībā uz vispārējo statistiku  – atsevišķos 

gadījumos, kad statistikas sīkdatnes nav piemērojamas. 

 

Glabāšanas periods Apkopotā statistika nesatur personas datus.  

Statistika tiek dzēsta, tiklīdz tā vairs nav nepieciešama tās vākšanas nolūkiem. 

Piemēram: 

glabāšanas periods statistikai, kas balstīta  uz piekrišanu sīkdatnēm  – 14 mēneši. 

Atsevišķas informācijas statistikai, kas pamatojas uz leģitīmajām  interesēm, var 

tikt noteikts atsevišķs glabāšanas periods – līdz 38 mēnešiem. 

• IT drošība 

Lai aizsargātu Jūsu personas datus, esam veikuši atbilstošus tehniskus un organizatoriskus pasākumus, lai nodrošinātu 

mūsu tīmekļa vietnes drošību. Mēs pastāvīgi pārskatām un uzlabojam savus aizsardzības pasākumus.  

Mēs varam apstrādāt Jūsu personas datus, piemēram, lai pārvaldītu IT sistēmu uzturēšanu un darbību, informācijas 

drošību, uzraudzību un auditu, tostarp, lai identificētu iespējamos draudus, nelikumīgas vai neatļautas darbības, lietošanas 

noteikumu pārkāpumus mūsu IT risinājumos, kā arī lai aizsargātu mūsu IT vidi un datus no neatļautām izmaiņām un 

saglabātu konsekvenci.  

Piemēram, mūsu tīmekļa vietnē drošības apsvērumu dēļ tiek izmantota SSL vai TLS šifrēšana, lai aizsargātu personas datu 

un cita konfidenciāla satura, piemēram, darījumu vai pieprasījumu nodošanu datu pārzinim. Šifrētu savienojumu Jūs var 

atpazīt pēc rakstzīmju virknes "https://" un atslēgas simbola pārlūkprogrammas laukā.  

Nepieciešamības gadījumā var tikt izmantoti papildu tīmekļa vietnes aizsardzības pasākumi, piemēram, lai nodrošinātu, 
ka lietotāja pieprasījumus tīmekļa vietnei veic cilvēks – lai aizsargātu tīmekļa vietni no iespējamiem botiem un 

surogātziņām. Tas palīdz atšķirt īstos lietotājus no neīstiem.  

Mēs varam apstrādāt personas datus, lai nodrošinātu mūsu IT tīkla un IT risinājumu, piemēram, ugunsmūra, drošības 

sertifikātu un citu tehnisko pamata procesu drošību.  

 

Personas datu kategorijas • Identifikācijas informācija, piemēram, ID;  

• Lietotāja radītie personas dati, piemēram, informācija par lietotāja 

darbībām;  

• Savienojuma informācija, piemēram, ierīces veids.  

Papildu informācija var tikt apstrādāta , piemēram, a tkarībā no lietotāja 

mijiedarbības ar mūsu tīmekļa vietni. 

 

Juridiskais pamats - Mūsu leģitīmās intereses saistībā ar IT drošību, tostarp IT drošības 

uzraudzību un auditu; IT sistēmu uzturēšana un darbība. 

 

Glabāšanas periods Līdz 18 kalendārajiem mēnešiem, ja vien normatīvie akti neparedz ilgāku 

glabāšanas laiku. 

NO KĀDIEM AVOTIEM MĒS IEGŪSTAM PERSONAS DATUS? 

• No Jums 

Mēs apkopojam personas datus, kurus Jūs mums sniedzat tiešā un netiešā veidā, mijiedarbojoties ar mūsu vietni, 

piemēram, kad apmeklējat dažādas sadaļas mūsu tīmekļa vietnē  u.c. 

• No trešo personu pakalpojumu sniedzēju sniegtās informācijas  



 

 

 5 

Piemēram, ja apmeklējat mūsu tīmekļa vietni no citas platformas, kurā ir minēta mūsu tīmekļa vietne, piemēram, ja 
noklikšķināt uz mūsu reklāmas, kas publicēta ziņu vietnē, mēs varam redzēt informāciju par avotu, no kura nonācāt mūsu 

vietnē. 

PERSONAS DATU IZPAUŠANA 

• Pakalpojumu sniedzēji 

Mēs varam nodot Jūsu personas datus uzņēmumiem, kas mums sniedz pakalpojumus, piemēram: 

▪ informācijas sistēmu izstrādes un uzturēšanas pakalpojumus;  

▪ tīmekļa / mobilo lietotņu izstrādes un uzturēšanas pakalpojumus;  

▪ mārketinga komunikāciju aģentūrām, kas mums sniedz atbalstu mārketinga aktivitāšu jomā.  

Šie uzņēmumi var apstrādāt Jūsu personas datus tikai saskaņā ar mūsu norādījumiem un nevar tos izmantot citiem 

mērķiem . Šiem uzņēmumiem, saskaņā ar likumu un mūsu sadarbības līgumu, ir pienākums aizsargāt Jūsu personas 

datus. 

• Trešo personu pakalpojumu sniedzēji 

Atsevišķos īpašos gadījumos Jūsu personas datus var saņemt trešo personu pakalpojumu sniedzēji.  

Piemēram, kad izmantojat to rīkus vai apmeklējat ārējās lapas, šādi trešo personu pakalpojumu sniedzēji var darboties kā 

atsevišķi pārziņi un var apkopot datus, kad Jūs izmantojat to rīkus vai apmeklējat to lapas. Ja reģistrējaties ārējās 
platformās, Jūsu dati var tikt piesaistīti Jūsu kontam. Ja nevēlaties, lai trešās personas pakalpojumu sniedzēji saistītu Jūsu 

datus ar Jūsu ārējās platformas kontu, pirms pogas aktivizēšanas Jums ir no tās jāatslēdzas.  

Piemēram, ja esat piekritis trešo personu mārketinga sīkdatnēm, šādi pakalpojumu sniedzēji var iegūt informāciju, ka esat 

apmeklējis mūsu vietni. Šī informācija satur tikai ierobežotu informāciju, kas nepieciešama konkrētam nolūkam.  

Attiecībā uz datu apstrādi, ko veic trešo personu pakalpojumu sniedzēji, šādu rīku un vietņu drošību un saturu nodrošina 

konkrētais pakalpojumu sniedzējs. Šādos gadījumos ir piemērojama to privātuma politika un noteikumi un nosacījumi, 

un mums nav ietekmes uz šo pakalpojumu sniedzēju kā atsevišķu pārziņu veikto datu apkopošanu. 

• Ārējie konsultanti un apdrošināšanas sabiedrības 

Ja tas ir nepieciešams mūsu uzņēmuma tiesību un interešu aizsardzībai, mēs varam izpaust Jūsu personas datus 
apdrošināšanas sabiedrībām vai ārējiem konsultantiem, piemēram, auditoriem , advokātu birojiem vai citiem neatkarīgiem 

konsultantiem, kuri darbojas kā atsevišķi datu pārziņi un kuru darbību regulē likums.  

• Grupas uzņēmumi 

Mēs varam nodot Jūsu personas datus attiecīgajiem  Rimi grupas uzņēmumiem, ja tas ir nepieciešams mūsu leģitīmo 

interešu īstenošanai vai ja  tas ir nepieciešams noteiktu mērķu sasniegšanai.  

• Tiesībaizsardzības iestādes, valsts un pašvaldību iestādes 

Lai pildītu savu juridisko pienākumu, mēs varam izpaust Jūsu personas datus tiesībaizsardzības iestādēm, valsts un 

pašvaldību iestādēm pēc to pieprasījuma. Mēs arī varam nodot Jūsu personas datus tiesībaizsardzības iestādēm, valsts un 

pašvaldību institūcijām , lai aizstāvētu savas juridiskās intereses - celtu, īstenotu vai aizstāvētu tiesiskās prasības. 

KUR MĒS APSTRĀDĀJAM JŪSU PERSONAS DATUS? 

Mēs vienmēr cenšamies apstrādāt Jūsu personas datus ES/EEZ.  

Noteiktos gadījumos personas dati var tikt pārsūtīti vai apstrādāti valstī ārpus ES/EEZ, kur to dara nolīgti pakalpojuma 

sniedzēji. Kad datus ārpus ES/EEZ apstrādā mūsu pakalpojumu sniedzēji, mēs nodrošinām, ka ir ieviesti pietiekami 

tehniski un organizatoriski drošības pasākumi, lai nodrošinātu, ka saņēmēji apstrādā datus drošā veidā. Piemēram, IT un 
cita veida atbalsta nodrošināšanai mēs varam izmantot pa kalpojumu sniedzējus, kas piekļūst personas datiem no valstīm 

ārpus ES/EEZ. Mēs varam izmantot pakalpojumu sniedzējus, kas atrodas dažādās valstīs ārpus ES/EEZ, un pārsūtīšana 



 

 

 6 

ir atkarīga no diennakts laika (atkarībā no laika zonas). Šādos gadījumos mēs cenšamies ierobežot piekļuvi personas 

datiem, lai tie atbilstu konkrētajai atbalsta situācijai. 

Kad mēs pārsūtām Jūsu personas datus uz valsti ārpus ES/EEZ, mēs izmantojam standarta līguma klauzulas vai lēmumu 

par aizsardzības līmeņa pietiekamību kā datu pārsūtīšanas mehānismu. Retos gadījumos mūsu pakalpojumu sniedzējs, 

kas darbojas kā datu apstrādātājs, var pārsūtīt personas datus apakšapstrādātājam ārpus ES/EEZ, izmantojot saistošos 
uzņēmuma noteikumus kā pārsūtīšanas mehānismu. Valstis, kurās ir pieņemts lēmums par atbilstību, ir atrodamas šeit, 

un Eiropas Komisijas izdotās standarta līguma klauzulas ir atrodamas šeit.  

Kad piekļūstat trešo personu rīkiem un ārējām saitēm, šādu rīku un platformu nodrošinātāji var darboties kā atsevišķi 

pārziņi, un tie var pārsūtīt datus ārpus ES saskaņā ar savu privātuma politiku. 

CIK ILGI MANI PERSONAS DATI TIEK GLABĀTI? 

Mēs dzēsīsim vai anonimizēsim Jūsu personas datus, ja  tie vairs nebūs nepieciešami sākotnējam glabāšanas nolūkam vai 

juridisko prasību dēļ. 

Sīkāku informāciju par glabāšanas periodiem konkrētiem nolūkiem skatiet sadaļā: “Kādu kategoriju personas datus mēs 

ievācam  un kādēļ?”  

Trešo personu pakalpojumu sniedzēju apkopoto personas datu glabāšanas periods ir noteikts saskaņā ar to privātuma 

politiku.  

JŪSU TIESĪBAS 

Datu aizsardzības likumi piešķir Jums vairākas tiesības attiecībā uz Jūsu personas datu apstrādi. Tomēr Jūsu tiesības var 

izmantot tikai tad, ja  mēs faktiski apstrādājam Jūsu personas datus, piemēram, Jūs tieši sazināties ar mums vai citādi 

sniedzat mums savus datus. Vairākos citos gadījumos mums ir pieejama tikai apkopota informācija, kas neļauj identificēt 

Jūs kā datu subjektu. 

Kad piekļūstat trešo personu rīkiem vai ārējām lapām, attiecīgais pakalpojumu sniedzējs nosaka datu aizsardzības 
pienākumus attiecībā uz Jums kā lietotāju un ir kontaktpersona, kas atbild par Jūsu tiesībām. Šādiem pakalpojumu 

sniedzējiem ir tieša piekļuve Jūsu personas datiem, kas tiek apstrādāti to platformās. Jūs varat izmantot savas datu subjekta 

tiesības, sazinoties tiešā veidā ar šiem pakalpojumu sniedzējiem. 

• Piekļuve personas datiem 

Jums ir tiesības pieprasīt apstiprinājumu no mums, vai mēs apstrādājam ar Jums saistītus personas datus, un šādos 

gadījumos pieprasīt piekļuvi personas datiem, ko mēs apstrādājam par Jums. 

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, varat rakstīt iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības speciālistam. 

• Personas datu labošana 

Turklāt, ja  uzskatāt, ka informācija par Jums ir nepareiza vai nepilnīga, Jums ir tiesības izlabot to pašiem vai lūgt to izda rīt 

mums. 

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, varat rakstīt iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības speciālistam. 

• Piekrišanas atsaukšana 

Ciktāl mēs apstrādājam Jūsu personas datus, pamatojoties uz Jūsu piekrišanu, Jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu 

piekrišanu personas datu apstrādei. Piekrišanas atsaukšana neietekmē apstrādes likumību, kas pamatojas uz piekrišanu 

pirms atsaukuma.  

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, varat rakstīt iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības speciālistam. 

Piemēram, attiecībā uz sīkdatnēm, kas iestatītas mūsu tīmekļa vietnē, jebkurā laikā varat mainīt sīkdatņu izvēles, 

noklikšķinot uz pogas “Sīkdatņu iestatījumi” mūsu tīmekļa vietnes apakšdaļā . 

• Iebilšana pret apstrādi tiešā mārketinga nolūkiem 

Jums ir tiesības jebkurā laikā iebilst pret savu personas datu apstrādi tiešā mārketinga nolūkiem.  



 

 

 7 

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, lūdzu, sniedziet rakstisku iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības 

speciālistam .  

Attiecībā uz mūsu reklāmām, ko publicē tiešsaistes plašsaziņas līdzekļi, tostarp sociālo mediju platformu nodrošinātāji, 

Jūs varat izmantot platformas iestatījumus, ko nodrošina konkrētais tiešsaistes plašsaziņas līdzeklis, tostarp sociālo 

mediju platformas nodrošinātājs. Plašāka informācija atrodama sadaļā “Datu apstrāde tiešsaistes medijos”.  

• Iebildums pret apstrādi, pamatojoties uz leģitīmajām interesēm 

Jums ir tiesības iebilst pret personas datu apstrādi, kuru veicam, pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm. Tomēr mēs 

turpināsim apstrādāt Jūsu datus pat tad, ja  būsiet iebilduši pret to, ja  mums būs pārliecinoši motivēti iemesli turpināt 

apstrādāt datus.  

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, lūdzu, sniedziet rakstisku iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības 

speciālistam.  

• Dzēšana 

Noteiktos apstākļos Jums ir tiesības lūgt mums izdzēst Jūsu personas datus. Tomēr tas neattiecas uz gadījumiem, 

piemēram, kad saskaņā ar likumu mums dati ir jāglabā vai dati ir nepieciešami, lai mēs varētu celt, īstenot vai aizstāvēt 

juridiskās prasības.  

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, lūdzu, sniedziet rakstisku iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības 

speciālistam . 

• Apstrādes ierobežojums 

Noteiktos apstākļos Jums ir tiesības ierobežot savu personas datu apstrādi.  

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, lūdzu, sniedziet rakstisku iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības 

speciālistam . 

• Datu pārnesamība 

Jums ir tiesības saņemt vai nodot savus personas datus tālāk citam datu pārzinim (“datu pārnesamība”). Šīs tiesības 

attiecas tikai uz tiem datiem, ko esat sniedzis mums, pamatojoties uz Jūsu piekrišanu vai līgumu, un ja apstrāde tiek veikta 

ar automatizētiem līdzekļiem . 

Lai īstenotu iepriekšminētās tiesības, lūdzu, sniedziet rakstisku iesniegumu mums vai mūsu datu aizsardzības 

speciālistam . 

AR KO SAZINĀTIES, JA MAN RODAS JAUTĀJUMI? 

Ja Jums rodas jautājumi par Jūsu personas datu apstrādi, lūdzu, sazinieties ar mums.  

Ja neesat apmierināti ar saņemto atbildi, Jums ir tiesības iesniegt sūdzību  attiecīgajā da tu aizsardzības iestādē. 

Latvijā: Datu valsts inspekcija  vai Igaunijā: Datu aizsardzības inspekcija  vai Lietuvā: Valsts datu aizsardzības inspekcija 

• Par Jūsu personas datu apstrādi atbildīgā uzņēmuma kontaktinformācija   

Katrs Rimi grupas uzņēmums darbojas kā atsevišķs pārzinis attiecībā uz savu tīmekļa vietni un ir atbildīgs par Jūsu 

personas datu apstrādi saskaņā ar Privātuma politiku un piemērojamiem datu aizsardzības tiesību aktiem. Tomēr 

atsevišķos īpašos gadījumos mēs varam darboties kā kopīgi pārziņi, piemēram, saistībā ar pārrobežu darbībām, piem., ja  

ir nepieciešams pārvaldīt ar Baltijas līmeni saistītas tīmekļa vietnes darbības, piemēram, saistībā ar tīmekļa vietnes drošību 

vai tīmekļa vietnes funkcionalitāti, kas paredzēta lietošanai visās Baltijas valstīs. Šādā gadījumā attiecīgie Rimi grupas 

uzņēmumi ir atbildīgi par Jūsu personas datu apstrādi saskaņā ar piemērojamiem datu aizsardzības tiesību aktiem.   

Attiecībā uz kopīgu apstrādi Rimi uzņēmumi ir noslēguši vienošanos par personas datu aizsardzību savā starpā, un katrs 

iesaistītais Rimi uzņēmums, kas darbojas kā kopīgs pārzinis attiecībā uz savu personas datu apstrādi, ir atbildīgs par 

likumīgā juridiskā pamata noteikšanu; nepieciešamās personas datu apstrādes informācijas sniegšanu, t. sk. par kopīgu 
apstrādi; datu subjekta tiesību nodrošināšanu un, ja  nepieciešams, savstarpēju sadarbību, lai nodrošinātu atbildi uz 

saņemto pieprasījumu; atbilstošu tehnisko un organizatorisko drošības pasākumu īstenošanu; atbilstošu pasākumu 

veikšanu personas datu aizsardzības pārkāpuma gadījumā, u.c. Jūs varat izmantot savas tiesības attiecībā uz katru un pret 



 

 

 8 

katru no kopīgajiem pārziņiem. Lai nodrošinātu, ka jebkurš pieprasījums tiek apstrādāts pēc iespējas ātrāk, zemāk ir 
norādīta Rimi uzņēmuma kontaktinformācija, kas ir jūsu kontaktpunkts. Lūdzu, sazinieties ar Rimi uzņēmumu savā valstī, 

un mēs nodrošināsim, lai visi mūsu turpmāk minētie uzņēmumi, kas varētu apstrādāt Jūsu personas datus, ievērotu un 

nodrošinātu Jūsu tiesību īstenošanu. 

Par jautājumiem, kas saistīti ar https://www.rimi.lv/ , lūdzu, sazinieties ar: 
SIA Rimi Latvia 

reģ. Nr. 40003053029 

Juridiskā adrese: A. Deglava iela 161, 

Rīga, Latvija, LV-1021 
Tālruņa numurs: +371 67045409  

E-pasts: info.lv@rimibaltic.com 

 

 

 

  

Par jautājumiem, kas saistīti ar citiem Rimi uzņēmumiem, lūdzu, sazinieties ar: 

https://www.rimibaltic.com  

SIA Rimi Baltic 

reģ. Nr. 40003592957  
Juridiskā adrese: A. Deglava iela  161, 

Rīga, Latvija, LV-1021 

Tālruņa numurs +371 67045409  

E-pasts: rimi.lv@rimibaltic.com  
  

 

https://www.rimi.ee  

Rimi Eesti Food AS 

 reģ. Nr. 10263574 
Juridiskā adrese: Põrguvälja tee 3, 

Pildiküla, Rae vald Eesti  

Tālruņa numurs: + 373 6059400  

E-pasts: info.ee@rimibaltic.com  
 

https://www.rimi.lt  

UAB Rimi Lietuva 

 reģ. Nr. 123715317 
Juridiskā adrese: Spaudos g. 6-1, 

Vilnius, Lietuva, 05132 

Tālruņa numurs: + 370 5 2461057  

E-pasts: info.lt@rimibaltic.com  
 

• Klientu apkalpošanas centra kontaktinformācija  

SIA Rimi Latvia: 

Tālruņa numurs: + 371 80000180  
E-pasts: info.lv@rimibaltic.com  

 

  

SIA Rimi Baltic:  

Tālruņa numurs: +371 67045525  
E-pasts: rimi.lv@rimibaltic.com   

 

 

 

UAB Rimi Lietuva: 

Tālruņa numurs: 8 800 29 000 
E-pasts: info.lt@rimibaltic.com   

 

 

Rimi Eesti Food AS: 

Tālruņa numurs: +372 6 056 333  
E-pasts: klienditugi@rimibaltic.com  

• Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija  

E-pasts: RimiDPO@rimibaltic.com  

Jūs varat sazināties arī ar mūsu Datu aizsardzības speciālistu, nosūtot vēstuli mums uz iepriekšminēto adresi, adresējot to 

Datu aizsardzības speciālistam. 

ŠĪS PRIVĀTUMA POLITIKAS IZMAIŅAS UN ATJAUNINĀJUMI 

Mēs laiku pa laikam varam atjaunināt šo Privātuma politiku, piemēram, ja tiek pievienots jauns personas datu apstrādes 

nolūks vai ja  tiek ieviestas jaunas juridiskās prasības, utt. Šīs Privātuma politikas jaunākā versija ir pieejama mūsu tīmekļa 

vietnē. 


